
Распоред за вонредна октомвриска испитна сесија во учебната 2023-24 година

 Број на индекс Предмет Професор Ден и час Просторија
1299 Маркетинг Снежана Ристевска-Јовановска 04/10/2022, 17 часот АМФ
2273 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 04/10/2022, 17 часот АМФ
2366 Системи и управување Лазе Трајковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2387 Математика во 3Д Емилија Целакоска 04/10/2022, 17 часот АМФ
2467 Системи и управување Лазе Трајковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2475 Системи и управување Лазе Трајковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2493 Техники на спојување Добре Рунчев 05/10/2023, 18 часот 124
2526 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2
2529 Стратегиски менаџмент Љубомир Дракулески 04/10/2022, 17 часот АМФ
2545 Теорија на движење на моторните возила Дарко Данев 04/10/2022, 17 часот АМФ
2559 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2
2578 Обновливи Извори на Енергија Игор Шешо 04/10/2022, 17 часот АМФ
2621 Инженерска графика Ташко Ризов 05/10/2022, 18 часот КЦ2
2646 Проект Иле Мирчески 04/10/2022, 17 часот АМФ
2706 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2716 Производни технологии Атанас Кочов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2735 Механика 2 Христијан Мицкоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2858 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2858 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 05/10/2023, 18 часот 124
2897 Веројатност и статистика Никола Тунески 04/10/2022, 17 часот АМФ
2931 Математика 2 Никола Тунески 04/10/2022, 17 часот АМФ
2945 Вовед во компјутерски науки Коста Митрески 04/10/2022, 17 часот АМФ
2949 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2971 Механика 1 Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
3099 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 05/10/2023, 18 часот 124
1031 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
1151 Системи и управување Дарко Бабунски 04/10/2022, 17 часот АМФ
1227 Механика на флуиди Валентино Стојковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
1240 Системи и управување Дарко Бабунски 04/10/2022, 17 часот АМФ
1387 Вибрации и бучава Златко Петрески 04/10/2022, 17 часот АМФ
1590 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 04/10/2022, 17 часот АМФ
1669 Машински елементи Петар Симоновски 04/10/2022, 17 часот АМФ
1731 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
1737 Машински Елементи Никола Аврамов 04/10/2022, 17 часот АМФ
1910 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 04/10/2022, 17 часот АМФ
2005 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 04/10/2022, 17 часот АМФ
2015 Физика Ивана Сандева 04/10/2022, 17 часот АМФ
2018 Механика на флуиди Валентино Стојковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2081 Системи и управување Лазе Трајковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2196 Машински Материјали 2 Зоран Богатиноски 05/10/2023, 18 часот 124
2205 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 04/10/2022, 17 часот АМФ
2253 Проектирање информациски системи Роберт Миновски 04/10/2022, 17 часот АМФ



2257 Механика на флуиди Зоран Марков 04/10/2022, 17 часот АМФ
2263 Студија на работата Роберт Миновски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2267 Операциски истражувања 1 Бојан Јованоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2269 Операциски истражувања 1 Бојан Јованоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2300 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 04/10/2022, 17 часот АМФ
2327 Механика на флуиди Валентино Стојковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2346 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2347 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 05/10/2023, 18 часот 124
2352 Математичка анализа Емилија Целакоска 04/10/2022, 17 часот АМФ
2374 Машински Елементи Никола Аврамов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2416 Математика во 3Д Емилија Целакоска 04/10/2022, 17 часот АМФ
2435 Системи и Управување Дарко Бабунски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2473 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2506 Студија на работата Роберт Миновски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2512 Логистика и снабдувачки синџири Ташко Ризов 05/10/2022, 18 часот КЦ2
2522 Системи и управување Лазе Трајковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2544 Дијагностика и одржување Игор Ѓурков 04/10/2022, 17 часот АМФ
2546 Пресметка на моторните возила Васе Јорданоска 04/10/2022, 17 часот АМФ
2564 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 04/10/2022, 17 часот АМФ
2576 Обновливи Извори на Енергија Игор Шешо 04/10/2022, 17 часот АМФ
2586 Системи и управување Дарко Бабунски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2589 Системи и управување Дарко Бабунски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2594 Динамика на флуиди и CFD Валентино Стојковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2610 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2
2611 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2615 Мехатронички системи Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2619 Математичка анализа Емилија Целакоска 04/10/2022, 17 часот АМФ
2664 Машински Елементи Петар Симоновски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2665 Анимација Ристо Ташевски 05/10/2022, 18 часот КЦ2
2680 Термички машини и уреди Игор Шешо 04/10/2022, 17 часот АМФ
2695 Машински елементи Никола Аврамов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2710 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 04/10/2022, 17 часот АМФ
2712 Математичка Анализа Емилија Целакоска 04/10/2022, 17 часот АМФ
2715 Механика 2 Даме Коруноски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2743 Математика 1 Томи Димовски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2768 Механика на флуиди Валентино Стојковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2779 Математичка анализа Емилија Целакоска 04/10/2022, 17 часот АМФ
2789 Системи и управување Лазе Трајковски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2809 Безбедност во индустријата Марјан Гавриловски 05/10/2023, 18 часот 124
2812 Производи од пластика Иле Мирчески 04/10/2022, 17 часот КЦ2
2814 Машински елементи Петар Симоновски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2815 Градба на производите Никола Аврамов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2829 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2841 Производни технологии Атанас Кочов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2852 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ



2853 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2853 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2
2856 Машински елементи Никола Аврамов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2876 Производни технологии Атанас Кочов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2879 Производни технологии Валентина Гечевска 04/10/2022, 17 часот АМФ
2880 Производни технологии Атанас Кочов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2901 Механика на флуиди Зоран Марков 04/10/2022, 17 часот АМФ
2903 Инженерска графика Ристо Ташевски 05/10/2022, 18 часот КЦ2
2906 Производни технологии Атанас Кочов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2907 Вовед во компјутерски науки Коста Митрески 04/10/2022, 17 часот АМФ
2910 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2911 Производни технологии Атанас Кочов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2912 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2912 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 05/10/2023, 18 часот 124
2919 Производни технологии Атанас Кочов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2920 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2921 Производни технологии Атанас Кочов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2923 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2
2928 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2929 Производни технологии Атанас Кочов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2933 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
2933 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 05/10/2023, 18 часот 124
2944 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2
2947 Машински елементи Никола Аврамов 04/10/2022, 17 часот АМФ
2965 Конструирање Иле Мирчески 04/10/2022, 17 часот АМФ
2974 Машински елементи Никола Аврамов 04/10/2022, 17 часот АМФ
3009 Математика во 3Д Емилија Целакоска 04/10/2022, 17 часот АМФ
3021 Математика во 3Д Емилија Целакоска 04/10/2022, 17 часот АМФ
3022 Машински елементи Петар Симоновски 04/10/2022, 17 часот АМФ
3024 Математика во 3Д Емилија Целакоска 04/10/2022, 17 часот АМФ
3028 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
3035 Производни технологии Валентина Гечевска 04/10/2022, 17 часот АМФ
3053 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
3082 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2
3084 Јакост на Материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
309 Системи и управување Лазе Трајковски 04/10/2022, 17 часот АМФ

3098 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 05/10/2023, 18 часот 124
3105 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
3110 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
3116 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
3131 Математика 1 Томи Димовски 04/10/2022, 17 часот АМФ
3132 Вовед во Машинство Ана Лазаревска 05/10/2023, 18 часот 124
3143 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 05/10/2023, 18 часот 124
3158 Механика 1 Виктор Гаврилоски 04/10/2022, 17 часот АМФ
3196 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2



3200 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2
3204 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 05/10/2023, 18 часот 124
3220 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2
3222 Механика 1 Златко Петрески 04/10/2022, 17 часот АМФ
631 CAD техники Иле Мирчески 05/10/2022, 18 часот КЦ2
924 Автоматизација на системите кај моторните возила Игор Ѓурков 04/10/2022, 17 часот АМФ


